Aquisição de padrões com certificação MRC utilizados para calibração de ensaios a
fim de atender às necessidades da Superintendência Regional de Manaus da CPRM,
conforme as especificações constantes no Termo de Referência do Edital. Empresa:
ALURETEC COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 11.916.165/0001-24 - Item 01: 4.600,00(Quatro mil e
seiscentos reais); Item 02: R$ 1.090,00 (Hum mil e noventa reais); Item 04:R$ 1.200,00
(Hum mil e duzentos reais); Item 05: R$ 1.100,00 (Hum mil e cem reais)Valor total do
grupo: R$ 7.990,00 (Sete mil, novecentos e noventa reais). A autoridade competente
resolve HOMOLOGAR o processo licitatório em epígrafe.

Manaus, 19 de maio de 2022.
EVANDRO SILVA CALDEIRA

Autoridade Competente

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/SUREG-MA/2022

Processo Licitatório nº 48094.000398/2022-22.

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEXTO ADITIVO AO CONTRATO 006/PR/19 - MSV SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA.
Repactuação de preços da avença original. Após o procedimento de repactuação de preços,
o valor mensal estimado dos serviços, de 01/01/2022 a 31/01/2022, passará de r$ 8.914,30
(oito mil novecentos e quatorze reais e trinta centavos) para o valor estimado de r$
9.820,96 (nove mil oitocentos e vinte reais e noventa e seis centavos); e o valor mensal
estimado dos serviços, a partir de 01/02/2022, passará de r$ 9.820,96 (nove mil oitocentos
e vinte reais e noventa e seis centavos) para r$ 9.825,42 (nove mil oitocentos e vinte e
cinco reais e quarenta e dois centavos)..

(COMPRASNET 4.0 - 19/05/2022).'

EMPRESA DE PESQUISA ENERGÉTICA
EXTRATO DE CONTRATO Nº CT-EPE-002/2022 - UASG 325001 - EPE

Nº Processo: 48002.000080/2022-23.
Inexigibilidade Nº IN.EPE.001/2022. Contratante: EMPRESA DE PESQUISA ENERGETICA .